
2. Memorial 'LUCIO MITTONE'

SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA PER CATEGORIE
GARA 1

POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

MASTER C8 - FEMMINILE

1 1 ZILLI Maria-Teresa SC FELETTO AD 1'02.62 0.00

2 2 FRIEDRICH Greta SS FORNESE 1'15.42 12.80

MASTER C7 - FEMMINILE

1 3 POSTAL Rosanna SC MONTE CANIN 1'07.18 0.00

MASTER C6 - FEMMINILE

1 4 VISINTIN Marina SC MONTE CANIN 1'15.31 0.00

MASTER C5 - FEMMINILE

1 5 BORDON Daniela PIANCAVALLO A2K TEAM 1'03.58 0.00

MASTER C3 - FEMMINILE

1 6 QUERIN Katia ORSETTI TARVISIO 58.10 0.00

MASTER C1 - FEMMINILE

1 7 CALLIGARO Alessia SC TRE COMUNI 1'01.76 0.00

MASTER B10 - MASCHILE

1 8 FAION Gianni SC FELETTO AD 1'03.27 0.00

2 9 PIANO Claudio SC MONTE CANIN 1'25.68 22.41

MASTER B9 - MASCHILE

1 11 SEVERI Edoardo MONTE LUSSARI 57.99 0.00

2 12 CASASOLA Maurizio CIMENTI SCI 1'01.14 3.15

3 10 VERITTI Giancarlo CIMENTI SCI 1'01.65 3.66

4 13 GRECO Roberto SC MONTE CANIN 1'08.75 10.76

5 14 LEPRE Romano CIMENTI SCI 1'09.89 11.90

6 15 ZIN Franco MONTE LUSSARI 1'15.48 17.49

7 16 LENARDON Giorgio CAI XXX OTTOBRE 1'31.20 33.21

MASTER B8 - MASCHILE

1 17 PERATONER Carlo SC FELETTO AD 56.93 0.00

2 18 GRION Ireneo SS FORNESE 58.69 1.76

MASTER B7 - MASCHILE

1 20 SELENATI Nicola US ALDO MORO 54.68 0.00

2 19 BIDOLI Mauro PIANCAVALLO A2K TEAM 55.01 0.33

3 25 DASSI Candido MONTE DAUDA 55.27 0.59

4 21 DE MONTE Fulvio SS FORNESE 55.90 1.22

5 27 FADINI Tristano SC FELETTO AD 57.01 2.33

6 24 MATEULICH Dimitri PIANCAVALLO A2K TEAM 57.72 3.04

7 22 STEFANINI Stefano PIANCAVALLO A2K TEAM 57.78 3.10
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POS NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO

PETT COGNOME e NOME SOCIETA' FINALE

8 23 DEL MESTRE Tancredi SC MONTE CANIN 58.77 4.09

9 26 SKERK Claudio SK DEVIN 1'02.48 7.80

10 28 PALLAVISINI Roberto SC SAPPADA 1'03.67 8.99

11 29 NORBEDO Giorgio SK DEVIN 1'05.36 10.68

12 30 MACUZ Edoardo AZZANO DECIMO 1'13.87 19.19

MASTER A6 - MASCHILE

1 31 GAIER Andrea PIANCAVALLO A2K TEAM 52.02 0.00

2 36 DEGANO Marco SC FELETTO AD 55.25 3.23

3 32 PETRIS Eros PIANCAVALLO A2K TEAM 55.56 3.54

4 35 ROMANELLI Manlio SC 70 56.24 4.22

5 38 CIANI Stefano SC TRE COMUNI 57.17 5.15

6 37 SANTIN Marco PIANCAVALLO A2K TEAM 57.76 5.74

7 33 MITTONE Cristian PIANCAVALLO A2K TEAM 58.12 6.10

8 40 MAURIG Luca SC TRE COMUNI 1'01.28 9.26

9 39 ZALAR Alessio SC SAPPADA 1'02.77 10.75

10 41 PEZZETTA Marco SS FORNESE 1'06.48 14.46

MASTER A5 - MASCHILE

1 42 ALTERIO Andrea PIANCAVALLO A2K TEAM 55.98 0.00

2 44 TAUCER Giulio PORSCHE SCI CL. 57.96 1.98

3 45 AGOSTINETTO Alessandro SC MONTE CANIN 59.64 3.66

4 46 FATTORI Gianluca ORSETTI TARVISIO 1'00.64 4.66

5 43 MIRAZ Alessio PIANCAVALLO A2K TEAM 1'05.31 9.33

MASTER A4 - MASCHILE

1 47 DE PROPHETIS Gianluca PIANCAVALLO A2K TEAM 50.75 0.00

2 48 LIUZZI Alessandro SC 70 56.70 5.95

3 49 CAVALLO Alberto Raffaele PIANCAVALLO A2K TEAM 1'00.36 9.61

4 50 LUCCHINI Michele SS FORNESE 1'01.91 11.16

5 51 DI GIUSTO Matteo SC SAPPADA 1'06.40 15.65

MASTER A3 - MASCHILE

1 54 ZULIANI Luca SC SAURIS 58.92 0.00

2 53 SAULE Andrea SC MONTE CANIN 1'02.79 3.87

MASTER A2 - MASCHILE

1 56 GOIA Tullio SC PORDENONE 55.33 0.00

MASTER A1 - MASCHILE

1 57 LEPRE Andrea CIMENTI SCI 48.99 0.00

U21 GIOVANI - FEMMINILE

1 60 SPALIVIERO Anita MONTE LUSSARI 52.78 0.00

2 58 TONELLI ROMANELLI Margherita SC MONTE CANIN 54.60 1.82

3 59 LUBRANO Silvia SC FELETTO AD 56.90 4.12

4 61 BUDAI Virginia SC MONTE CANIN 58.01 5.23

5 65 ZILIO Matilde SC TRE COMUNI 1'01.83 9.05

6 66 ROMANELLI Ludovica SC TRE COMUNI 1'02.32 9.54

7 63 BUTUSSI Anna SC TRE COMUNI 1'03.18 10.40
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U21 GIOVANI - MASCHILE

1 73 LUTMAN Giacomo SS FORNESE 49.30 0.00

2 78 MORENI Edoardo TARVISIO RACING TEAM 50.20 0.90

3 69 VALENTE Cristiano SC FELETTO AD 51.25 1.95

4 68 FERFOLIA Martin SS FORNESE 51.64 2.34

5 74 FRAU Alessandro US ALDO MORO 52.89 3.59

6 79 ROMANO Giovanni SC FELETTO AD 52.97 3.67

7 72 DARIO Gabriele Lucio PIANCAVALLO A2K TEAM 54.72 5.42

8 81 PAOLIN Tommaso SC TRE COMUNI 56.35 7.05

9 80 SCHNEIDER Simone SC SAURIS 56.36 7.06

10 82 SCARPA Elia SC TRE COMUNI 56.87 7.57

11 77 CIMENTI Sebastjan Luigi US ALDO MORO 57.70 8.40

U18 ASPIRANTI - FEMMINILE

1 60 SPALIVIERO Anita MONTE LUSSARI 52.78 0.00

2 59 LUBRANO Silvia SC FELETTO AD 56.90 4.12

3 61 BUDAI Virginia SC MONTE CANIN 58.01 5.23

4 65 ZILIO Matilde SC TRE COMUNI 1'01.83 9.05

5 66 ROMANELLI Ludovica SC TRE COMUNI 1'02.32 9.54

6 63 BUTUSSI Anna SC TRE COMUNI 1'03.18 10.40

U18 ASPIRANTI - MASCHILE

1 73 LUTMAN Giacomo SS FORNESE 49.30 0.00

2 78 MORENI Edoardo TARVISIO RACING TEAM 50.20 0.90

3 69 VALENTE Cristiano SC FELETTO AD 51.25 1.95

4 68 FERFOLIA Martin SS FORNESE 51.64 2.34

5 74 FRAU Alessandro US ALDO MORO 52.89 3.59

6 81 PAOLIN Tommaso SC TRE COMUNI 56.35 7.05

7 80 SCHNEIDER Simone SC SAURIS 56.36 7.06

8 82 SCARPA Elia SC TRE COMUNI 56.87 7.57

SENIORES - MASCHILE

1 67 BIDOLI Marco PIANCAVALLO A2K TEAM 48.64 0.00

2 70 SANCANDI Massimo SC FELETTO AD 50.97 2.33

3 76 CIANI Daniele SC TRE COMUNI 51.63 2.99

4 71 ZILLI Filippo PIANCAVALLO A2K TEAM 52.13 3.49

5 75 CHINESE Marco SC SAURIS 52.33 3.69

ESPOSTA ORE: LA GIURIA
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